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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12309012C

2. Data e Regjistrimit 09/11/2021
3. Emri i Subjektit Paddington Station
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Irfan Tomini, Zona kadastrale 
8260, numer pasurie 1/394/ND+1-7, Hyrja 1, apartamenti 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Bar, Kafe Restorant. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 

lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me Iegjislacionin 
shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacionine fuqi, si dhe 
mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj.
Basma Mahdy Ahmed Mostafa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2021                Deri: 01/11/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret e shoqerise kane te njëjtat te drejta dhe 
detyrime, dhe i ushtrojnë ato ne permbushje te kompetencave 
që u njihen nga Ligji Tregtar dhe Statuti, perfaqesojne 
shoqerine tregtare dhe veprojne veç e vec per administrimin 
e shoqerise.
Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah Abouelfetouh12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2021                Deri: 15/11/2026
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratoret e shoqerise kane te njëjtat te drejta dhe 
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13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) detyrime, dhe i ushtrojnë ato ne permbushje te kompetencave 
që u njihen nga Ligji Tregtar dhe Statuti, perfaqesojne 
shoqerine tregtare dhe veprojne veç e vec per administrimin 
e shoqerise.

14. Ortakët BasmaMahdy Ahmed Mostafa
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MostafaAbdelkhalek Abdelfattah Abouelfetouh

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Paddington Station
E-Mail: legalandtaxalbania@gmail.com  
Telefon: +35542233523  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-809338-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-816464-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, ku eshte vendsour, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 15.11.2021, 
ku eshte vendosur, ndryshimi  i objektit te veprimtarise dhe adreses kryesore te uhshtrimit 
te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbim konsulence dhe marketingu. Gjithashtu shoqeria  mund te 
kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin shqiptar dhe qe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F099816-5B74-465E-A200-1EF5F3674E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB16208E-14C3-44D3-9CA2-5841BBC16510
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F900D0-0A6E-4FC0-8326-F4384E9EE247
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siguron fitime dhe te ardhura  te  ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga 
legjislacionine fuqi, si dhe mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, 
qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. ")          u be            ("Bar, Kafe 
Restorant. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne 
perputhje me Iegjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme 
brenda kufijve te parashikuar nga legjislacionine fuqi, si dhe mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e saj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Qemal Stafa”, Zonë kadastrale Nr. 8140, me Nr. Pasurie 1/446, Vila Nr. 
384/1, kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Irfan Tomini, Zona Kadastrale 8260, numer pasurie 1/394/ND+1-7 Hyrja 1, Apartamenti 
7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah Abouelfetouh")                      
Nga data "15/11/2021             Ne daten "15/11/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Basma Mahdy Ahmed 
Mostafa")                    , Competence ishte                      ("")            u be              
("Administratoret e shoqerise kane te njëjtat te drejta dhe detyrime, dhe i ushtrojnë ato 
ne permbushje te kompetencave që u njihen nga Ligji Tregtar dhe Statuti, perfaqesojne 
shoqerine tregtare dhe veprojne veç e vec per administrimin e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-853688-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
28.12.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Irfan Tomini, Zona kadastrale 8260, numer pasurie 1/394/ND+1-7, Hyrja 1, 
apartamenti 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Qemal Stafa”, Zonë kadastrale Nr. 8140, me Nr. Pasurie 1/446, Vila Nr. 384/1, kati i 
parë.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39BA9E-7527-4B32-93F0-894BA29DD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E39BA9E-7527-4B32-93F0-894BA29DD98B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF220BC-C6A4-4638-B318-C3F36567069F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 11/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9803D95-066C-4538-9B7B-0ADC6C95D4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA18E1-569D-4ECD-9389-6AC5FC942EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AA18E1-569D-4ECD-9389-6AC5FC942EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EBE28E1-33B8-4B33-A6CF-ADF2DA53964F

